S.A.S.à Conseil de Surveillance au capital de 525 000 Euros
Parc Industriel des 50 Arpents
8, square Louis Blanc
77680 ROISSY-EN-BRIE - France
SEPARATEUR ACCESSOIRE/EXTRACTEUR TOITURE
PA-700/500 - 23991307
Utilisée pour le montage des accessoires PT, BTUB, B,
BAC. Permet de séparer le ventilateur de sa base sans
démonter l'ensemble des accessoires et des conduites. Pour
modèle CHT 400/450, CHRE 1445/1650. Caractéristiques :
- Fréquence : 50Hz
- Conformité RoHs : Non
Côte d'encombrement : A = 700mm, ØC = 560mm, ØD =
499mm, E = 20mm, H = 590mm, ØO = M.10, N = 12x30°
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 MVI SA
commercial@mvi-sa.fr | https://www.mvi-sa.fr